第一頁 共一頁

裝

訂

線

新竹縣私立○○短期補習班 函
地    址：

承 辦 人：

電    話：

傳    真：

電子信箱：

受文者：新竹縣政府教育局

發文日期：

發文字號：

附件：

主旨：擬申請新竹縣私立○○短期補習班暫時停止招生乙案

說明：

一、 請敘明事由。

二、 停辦期間(不得逾 6個月)。

三、 學生權益事項妥善處理方式。

四、 停辦期間班舍租賃或經同意使用之證明文件。

新竹縣私立○○○短期補習班

     設  立  人 ○ ○ ○

              設立代表人  ○ ○ ○